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Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europass dokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik

Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde

gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek

Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor
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YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK
ÇEVRİMİÇİ EUROPASS BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Ulusal Europass Merkezi, 22 Aralık 2020 tarihinde, Yeditepe Üniversitesi Öğrencilerine yönelik çevrimiçi ‘‘Yeni Europass Platformunun

Kullanımı ve Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu seminer gerçekleştirdi. Etkinlikte, 1 Temmuz 2020 tarihinde yayına geçen Yeni Europass

Platformunun sunduğu hizmetler ve araçlar öğrencilere tanıtıldı.

Farklı ve gelişmiş şablonlar ile özgeçmişler, niyet mektupları, e-portfolyolar ve başvurular hazırlayabilme, saklayabilme, paylaşabilme, kayıtlı

kullanıcılar için kapsamlı kişisel profil oluşturabilme ve kullanıcılara eğitim ve çalışmayla ilişkili birçok farklı AB araç ve hizmetine tek

noktadan erişim sağlayan Yeni Europass hakkında detaylı bilgiler aktarılan etkinlikte katılımcıların soruları yanıtlandı. Ayrıca AB formatında

özgeçmiş hazırlanırken dikkat edilmesi gereken hususlar ve kaçınılması gereken yaygın CV hataları konularında katılımcılar bilgilendirildi.
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ALANLARI VE DALLARINA AİT
HAZIRLANAN EUROPASS SERTİFİKA EKLERİ’NİN ( MEB

SERTİFİKA EKLERİNİN) İNGİLİZCE ÇEVİRİLERİ
YAYIMLANMIŞTIR!

Europass Sertifika Eki; mesleki eğitim veya yeterlilik sertifikası veren kuruluşlar tarafından sağlanan, farklı ülkelerde edinilen sertifikaların

özellikle işveren ve eğitim kurumları tarafından daha kolay anlaşılmasını sağlamayı amaçlayan standart bir belgedir. Sertifika ekleri kişiye

mahsus olmayıp eğitim alınan alan ve dal için hazırlanmaktadır.

Birçok Avrupa ülkesinde yaygın şekilde kullanılmakta olan Europass Sertifika Ekleri, ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı orta dereceli

mesleki eğitim alan ve dalları için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanmaktadır.

Mesleki ve Teknik Eğitim Alanları ve Dallarına ait hazırlanan MEB Sertifika Eklerinin İngilizce çevirileri Mesleki Yeterlilik Kurumu - Ulusal

Europass Merkezi tarafından yaptırılmış olup web sitemizden erişime açılmıştır.

Mesleki eğitime ilişkin yeterlilikleri açıklayan Europass Sertifika Eklerinin Türkçe ve İngilizce versiyonlarına Sertifika Eki Veri Tabanından

(sertifika.europass.gov.tr ) ulaşılabilmektedir.
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https://europass.gov.tr/sertifikaeki.html
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